
mĚsrsxÝ Únno noŘlcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

t- 1

J

NASE ZN. : MUHC-DO/8803/UZ-17 lzO2slSE

vyŘtzu:r: Jaroslav šedivý
TEL,: 492 7OS 486
E-MAIL: sedivy@horice.org

DATUM: 16.O5.2025

účastníkům řízení
dle rozdělovníku

L

,
ROZHODNUTI

O POVOLENI UZAVIRKY

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad dle ustanovení s 40

odst. 4 zákona č. I3/Lgg7 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,zákon o pozemních komunikacích"), na základě předložených podkladů v řízení vedeném
podle zákona č. 5oo/2oo4 Sb., správní řád, v platném znění dále jen,,správní řád), vyhovuje
podané žádosti společností Energoland spot. s r.o.' tčo +l+z296í-, Pardubická 18,
53o o2 Srnojedy, ze dne 14.05.2025 a podle ustanovení s 24 zákona o pozemních

komunikacích a $ 39 odst. a vyhlášky č' to4/1gg7 sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádí zákon o pozemních komunikacích

povoluje

částečnou uzavírku silničního provozu na silnici č' lII|325352 pro zřízení pracovního místa v
obci Boháňka - místní část Skála, při provádění stavebních prací - stavba ,,Iv-72-2o259ot
Skála č.p. 36 - obnova DS pro příp. MZ".

Termín: 19.05.2025 - 30.06.2025

Vzhledem k charakteru uzavírky není objizdná trasa stanovena.

Úsek částečné uzavírky provozu je zakreslen v grafické příloze tohoto rozhodnutí.

1



Autobusová linková doprava

Uzavírka neovlivní provoz autobusových linek, průjezd bude neuzavřenou částí komunikace

zachován.

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

r) Částečná uzavírka provozu se povoluje z důvodu realizace prací při pokládce inženýrských

sítí'

2) Doba trvání částečné uzavírky je stanovena v termínu 19.o5.2025 - 30.06.2025.

3) Na vozovce bude částečná uzavírka vždy jen v jednom jízdním pruhu. Pro
bezpečný průjezd vozideI, linkových autobusů a vozidel IZS v neuzavřené části
komunikace bude zachován jízdni pruh v minimální šířa 3 m. obousměrný provoz

bude v maximální možné míře umožněn.

4) Umístění dopravního značení bude provedeno v souladu s opatřením obecné povahy -
stanovením přechodné úpravy provozu' vydaným zdejším silničním správním úřadem pod č.j.

MU HC-DO I 87 27 I DZ-3L I 2O2s I SE.

5) Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti účastníků

silničního provozu. Rovněž ručí za stav a funkčnost použitého dopravního značení a nepřetržitý

úklid případných nečistot z přilenlých částí komunikací. Nepoužívané prohlubně, jámy,

propadliny a jiná místa, kde hrozí nebezpečí pádu fyzických osob vyvolané touto stavbou

budou zakryty, ohrazeny, nebo zasypány, aby nedocházelo k ohroŽení bezpečnosti silničního

provozu a bezpečnosti chodců.

6) Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl

umožněn přístup k sousedním nemovitostem v uzavřené části komunikace.

7) v případě přerušení prací, bude při možnosti obnovení plného neomezeného provozu

navržené přechodné dopravní značení zakryto, nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po

definitivním ukončení prací bude DZ umístěné v souvislosti s omezením (uzavírkou) neprodleně

odstraněno.

8) odpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je: Energoland spol. s r.o.'

Martin Pražan, tel: 6o2 134 886.

odůvodnění

Dne 14.05.2025 obdržel silničnísprávní úřad žádost, kterou podal žadatel Energoland spol. s
r.o., Ičo 47472961 Pardubická 18' 53o 02 Srnojedy e, o povolení částečné uzavírku

silničního provozu na silnici č. ÍIrl32535 pro zřízení pracovního místa v obci Boháňka _ místní

část Skála, při prováděnístavebních prací - stavba ,,Iv-I2-2o25901 Skála č.p. 36 - obnova DS

pro příp. MZ", V termínu 19.05.2025 - 30.06.2025, dle grafického znázorněnív příloze.

2



Podkladem pro rozhodnutí byla žádost, situace se zakreslením úseku uzavírky, e-mailová
komunikace se Správou silnic KHK a stanovisko Policie ČR, ot Jičín, č.j. KRPH-4223 L-z/ČJ-
2025-050406 s podmínkami, které byly zapracovány do výroku rozhodnutí. Po shromáždění
všech podkladů a jejich zhodnocení dospěl silniční správní úřad ve správním Íízení k závéru, že

žádosti vyhoví a uzavírku povolí. Z tohoto důvodu bylo podle 5 36 odst. 3 správního řádu

upuštěno od výzvy žadateli na možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho

vydáním.

Silniční správní úřad posoudil žádost o uzavírku podle $ 39 vyhlášky č. Io4l7997 Sb., kterou

se provádí zákon o pozemních komunikacích a podle $ 24 odst. 2 písm. a) až d) zákona o
pozemních komunikacích a na základě předložených podkladů povolil částečnou uzavírku
silničního provozu na silnici č. fiI/32535 v obci Boháňka - místní části Skála, dle grafického

znázornění a za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutíje možno Ve smyslu ustanovení 9 81 zákona č. 500/2004 sb., správní
řád, podat odvolání a to ve lhůtě 15 dnů, stanovené dle 5 83 odst. 1 uvedeného zákona, ode

dne jeho doručení. odvolání se podává u Městského úřadu Hořice, odboru dopravy, které
postoupí k rozhodnutí Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje jako příslušnému odvolacímu
orgánu.

Dle ustanovení $ 24 odst' 4) zákona č' 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, nemá podané

odvolání odkladný účinek.

l;

ra

VC
-ts *

\'1

Příloha: i) ;
-! !-

- Dlo_Boháňka - Skála

Rozdě!ovník:

Účastníci řízení

Energoland spol. s r.o., IDDS: vde39ek

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m9k8ey

a
J



Dotčen'ú oroán
. xŘp Krátovéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: umai1d

Na vědomí

Zdravotnická záchranná stužba Královéhradeckého kraje, výjezdová základna - Hořice a Jičín, IDD9: 2pemvrd

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfabde

Krajský úřad Královéhndeckého kraje, oddělení dopravní obslužnosti, IDDS: gcgbp3q

K wvěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářský

obecnÍ úřad Boháňka

4


		2025-05-16T12:49:44+0200




